
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Domašín - Zdislavice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.1

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

101.1/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: Sdružení SWIETELSKY - SILNICE GROUP
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 -25 005,53 63 235,13 38 229,60

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 -25 005,53 63 235,13 38 229,60

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/112 Domašín - Zdislavice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.1

Čislo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

101.1/1

Číslo ZBV:

2.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 506/00066001/2020 a zhotovitel č: S21-053-0005 (2014010) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 17. 4. 2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost SWIETLSKY - SILNICE GROUP

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 3 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin
6. Přehled dalších dokladů

Další doklady dle přehledu dokladů

1
1

42

počet listů 
počet listů 
počet listů

6 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Dílčí změna 1: Trvalé DZ
Předmětem realizace trvalého dopravního značení dle zadávací PDPS bylo mj. odstranění stávajících dopravních značek včetně ocelových sloupků a 
zrušení vodorovného značení přechodu. Dále též provedení svislého dopravního značení dopravními značkami osazenými na ocelové sloupky, směrovými 
sloupky, dopravními zrcadly a vodorovným dopravním značením hladkou barvou a strukturálním nehlučným plastem.

Dopravní inspektorát Policie ČR v Benešově si vyžádal změny v navrhovaném řešení trvalého dopravního značení opravované komunikace, jež bylo 
součástí zadávací PD. Projektant RDS následně vypracoval aktualizované technické řešení trvalého dopravního značení, které předložil Dopravnímu 
inspektorátu Policie ČR k odsouhlasení.

Předmětem změny je úprava množství odstraňovaných stávajících dopravních značek, ocelových sloupků a rušeného vodorovného značení přechodu pro 
chodce, změna množství, případně i typu realizovaných dopravních značek, ocelových sloupků, směrových sloupků, dopravních zrcadel a vodorovného 
dopravního značení hladkou barvou i strukturálním nehlučným plastem. Aktualizované technické řešení trvalého DZ bylo Stanoviskem ke stanovení místní 
úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 1.12. 2020 odsouhlaseno Dopravním inspektorátem Policie ČR v Benešově (příloha č. 8).

Iniciátorem výše uvedené změny je třetí strana. Změna vznikla na základě požadavku Dopravního inspektorátu Policie ČR v Benešově k dodatečným 
úpravám navrženého řešení trvalého dopravního značení.

Změna je vyjádřena smluvními položkami 95, 98, 99, 100, 101, 103, 104, 105, 108, 109, 110, 111 a novou položkou 122. Navyšuje smluvní cenu stavby o 
38 229,60 Kč a nebude mít vliv na termín dokončení stavby.



Příloha č. 2

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsaná změna byla nepředvídatelná. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do
Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-25 005,53 63 235,13 38 229,60 88 240,66

hodpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
jméno datum podpisZ Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Ján Šugár

Projektant (autorský dozor):
jméno Ing. Miriam Brxová datum podpis

Stavební dozor: jméno Ing. Milan Kodet datum podpis       

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS jméno Ing. Petr Nádvomík datum podpis   

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodn                            
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

podpis     

Zhotovitel jméno Ing. Rastislav Sulovský datum

~   

podpi       

IČíslopar  



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Název Stavby:
11/112 Domašín -Zdislavice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

59 046 097,62

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 59 046 097,62 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -25 005,53 63 235,13 63 235,13 0,11%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -25 005,53 59 084 327,22 38 229,60 0,06%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
souhlasím Ing. Ján Šugár

Projektant (autorský dozor):
souhlasím Ing. Miriam Brxová

Stavební dozor:
souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele:
KSÚS

Zaměstnanec KSÚS
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím

souhlasím

Ing. Petr Nádvorník

Ing. Jaroslava Jurkova

  



Příloha č. 4



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční Číslo stavby: 11/112 Domašín - Zdislavice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.l

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.1/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 30
08 Stanovisko policie ČR 1
09 Odsouhlasení změny TDI 1
10 Výkresy 10
Počet listů celkem 42



Příloha č. 7

1__________________________________________________________Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č .l SO 101.1/1
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.l__________________________________  celkem

Poř- Kód p0|0žky Název položky m ' Množství ve Množství ve Množství Cenazam.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
č pol- Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v Kč celkem v Kč v %

•-*o
 

«-<00in

I_____ _________ 0 Všeobecné konstrukce a práce_____________________ ______ ____________
, POPLATKY ZA SKLÁDKU
1 ° 14102 T 255,461 255,461 0,000 261,37 66 769,84 0,00 0,00 66 769,84 0,00 0,00%________________1 prosty beton - přepočtový koeficient 2,3 t/m3____________________________________________________ ’ '

z useku 1
m obrubníků z pol. 11352: 865,5’ 0,230=199,065 [A]
beton z chodníku, m3 z pol. 113158: 6,3*2,3=14,490 [B]
beton, dlažba, m3 z pol. 113188: 3,72*2,3=8,556 [C]
vybourané vpusti, odhad 0,5 m3/ks, z pol.96687: 0,5*29*2,3=33,350 [D]
Celkem: A+B+C+D=255,461 [E]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejícís uložením odpadu
________________ na skládce.__________________________________________________________________________________________________________,  POPLATKY ZA SKLADKU

2 014102 . . . . .  r . .  T 248,630 248,630 0,000 304,93 75 814,75 0,00 0,00 75 814,75 0,00 0,00%cementová stabilizace - přepočtový koeficient 2,3 t/m3______  ' ' ' ' '
z úseku 1 ------------------------
m obrubníků z pol. 11352: 865,5*0,230=199,065 [A]
beton z chodníku, m3 z pol. 113158: 6,3*2,3=14,490 [B]
beton, dlažba, m3 z pol. 113188: 3,72*2,3=8,556 [C]
vybourané vpusti, odhad 0,5 m3/ks, z pol.96687: 0,5*29*2,3=33,350 [D]
Celkem: A+B+C+D=255,461 [E] 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejícís uložením odpadu 

________________ na skládce_________________________________________________________________________________________,  POPLATKY ZA SKLADKU
3 014102 T 5,512 5,512 0,000 108,91 600,31 0,00 0,00 600,31 0,00 0,00%________________| kamen - přepočtový koeficient 2,6 t/m3_____________________________________________________________________________________________

úseku 1
dlažba z kostek z pol. 113178: 2,12*2,6=5,512 [A]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejícís uložením odpadu

________________ na skládce._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
„ ____ „ POPLATKY ZA SKLÁDKU
4 014102 . . , ,  T 7 893,800 7 893,800 0,000 108,90 859 634,82 0,00 0,00 859 634,82 0,00 0,00%________________nestmelene vrstvy - přepočtový koeficient 2,0 t/m3____________________________________________________________________________________ _____________________________ ’___________________________________________________________

z úseku 1
nestmel.vrstvy z pol. 113328: 3946,9*2,0=7893,800 [A] 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 

________________ na skládce._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
POPLATKY ZA SKLADKU

5 014102 .  .  . , e. t T 744,075 744,075 0,000 108,90 81029,77 0,00 0,00 81029,77 0,00 0,00%________________zemina - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 ____________________________________________________
z úseku 1
nevhod.výkop, m3 z pol. 123738: 152,2*2,0=304,400 [A]
čištěni příkopů, m x 0,25m3/m z pol. 12931: 826,5*0,25*2,0=413,250 [B]
čištění vpustí, odhad 0,25m3/ks, z pol.12980: 0,25*31*2,0=15,500 [C]
čištění potrubí DN300, DN400, DN500, DN650, m z pol. 12945 až 12996, m x
m3/m: (12,5*0,025+29*0,04+46*0,065+10*0,1)*2,0=10,925 [D]
Celkem: A+B+C+D=744,075 [E]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejícís uložením odpadu
________________________ n a  s k lá d c e _______________________________________________________________________________________  ____

POPLATKY ZA SKLÁDKU
6 014102.A stmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,4 t/m3 T 20,160 20,160 0,000 527,03 10 624,92 0,00 0,00 10 624,92 0,00 0,00%

________________IPoložka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI._______________________________ ____________ ___________ __________________________



Příloha č. 7

__________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č .l SO 101.1/1

|Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č .l______________________________________  celkem

P°r’ Kód položky Název položky m Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
č-Po1- Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v Kč celkem v Kč v %

O
 

r-HcncoID

m3 z pol. 113138A, z úseku 1: 8,4*2,4=20,160 [A] 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejícís uložením odpadu 

________________na s k l á d c e . _____________________________________________________________________
POPLATKY ZA SKLADKU

7 014102.A prostý beton - přepočtový koeficient 2,3 t/m3 T 260,820 260,820 0,000 261,37 68170,52 0,00 0,00 68170,52 0,00 0,00%
________________1 Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.________________________________________________________________

z useku 1
m obrubníků z pol. 113S2A: 1050*0,230=241,500 [A]
beton, dlažba, m3 z pol. 113188A: 8,4*2,3=19,320 [B]
Celkem: A+B=260,820 [C]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejícís uložením odpadu

________________ na s k l á d c e . _______________________________________________________________________________________ _________
POPLATKY ZA SKLADKU

8 014102.A nestmelené vrstvy - přepočtový koeficient 2,0 t/m3 T 124,000 124,000 0,000 304,93 37 811,32 0,00 0,00 37 811,32 0,00 0,00%
________________1 Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI,______________________________________________________

z úseku 1
nestmel.vrstvy z pol. 113328A: 62*2,0=124,000 [A] 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 

________________ na s k l á d c e . _______________________________________________________________________________________________________________
POPLATKY ZA SKLADKU

9 014102.A zemina-přepočtový koeficient 2,0 t/m3 T 12 737,520 12 737,520 0,000 108,90 1 387 115,93 0,00 0,00 1 387 115,93 0,00 0,00%
________________Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI._____________________________ ____________________________________

z úseku 1:
m3 z pol. 123738A: 6368,76*2,0=12 737,520 [A]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejícís uložením odpadu

________________ na skládce._________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00  (OSTATNÍ ODPAD)

__ __ ostatní směsný stavební odpad - přepočtový koeficient 2,4 t/m3
10 014122 . . . . u ' , , T 2 227,453 2 227,453 0,000 609,87 1 358 456,76 0,00 0,00 1 358 456,76 0,00 0,00%

Položka bude cerpana po odsouhlaseni TDI stavby na zaklade protokolu 
________________výluhových zkoušek.________________________________________________  __________  ____________

80% m3 z pol. 113138, z úseku 1: 1160,132*0,8*2,4t/m3=2 227,453 [A] 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 

________________ na skládce._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD)

11 014132 "e^-Pečnýodpad  - přepočtový koeficient 2,4t/m3 T 5 353 636,59 0,00 0,00 5 353 636,59 0,00 0,00%
Položka bude cerpana po odsouhlaseni TDI stavby na zaklade protokolu
výluhových zkoušek.
0% m3 z pol. 11372A: 3612,072*0,1*2,4t/m3=866,897[A]
20% m3 z pol.113138: 1160,132*0,2*2,4t/m3=556,863 [B]
Celkem: A+B=l 423,760 [C]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejícís uložením odpadu
na skládce._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1 Zemní práce ____________________________________________________1

12 112224 O BRÁ N ĚN Í PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 5KM 2 2
__________ |v km 22,220: 1=1,000 [A]_____________________________________________ ___________________" I _______  |_______ _ _ | ___________ _ |



Příloha č. 7

I___________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č .l SO 101.1/1

|Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.l________________________  celkem

Por- Kód položky Název položky m i Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
í-P °l-  Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v Kč celkem v Kč v %

v<o
 

r-<<T>00r-tolT>

Odstraněni pařezu se meri v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezu o zahrnuje
zejména:
• vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací
dokumentace

________________ - zásvo iam no pařezech_____________________________________________________________________________
131 11232|ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M________________________________________ | KUS |_______ 1,0001_______1,0001_______ 0,0001 1358,581 1358,581 0,00| 0,00l 1358,581 0,00| 0,00%

zahrnuje potřebný stroj a odvoz vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací
dokumentace
položka je určena pro zpracování hmoty z odstraněných pařezů, které nebyly

________________frézované______________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM
14 113138 . M3 1 160,132 1 160,132 0,000 955,14 1108 088,48 0,00 0,00 1 108 088,48 0,00 0,00%stmelene vrstvy na skladku '

usek 1:
kam. kostky přebalené asfaltem, m2 x m: 5041,0*0,1=504,100 [A]
m3 penetrač. makadamu: 616,5=616,500 [B]
odstranění asfaltu v chodníku v tl. 40 mm: 988,3*0,04=39,532 [C]
Celkem: A+B+C=l 160,132 [D]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí 

________________ hvt uverien v rinnlňiiiírím tPYtu k nnlnřrel____________________________________________________________________________________________________________
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM

15 113138 stmelené vrstvy na skládku M3 8,400 8,400 0,000 1 123,34 9 436,06 0,00 0,00 9 436,06 0,00 0,00%
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.
odstraněni asfaltu v chodníku za obrubníkem v tl. 40 mm, úsek 1:
210*0,04=8,400 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí 

________________ bvt uveden v doplňujícím textu k položce)._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM-DOPRAVA , ___  ___  ___  ___16 113138 tkm 27 843,168 27 843,168 0,000 10,50 292 353,26 0,00 0,00 292 353,26 0,00 0,00%
na skladku nebezpecneho odpadu

20% m3 z pol. 113138: 1160,132*0,2*2,4t/m3*(70-20)km=27843,168 [A] 
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se 
určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM ,  „„„ ,  ____  , , AAAA, A ___  A , A O, A A AA A AA0,17 113158 , M3 6,300 6,300 0,000 1725,28 10 869,26 0,00 0,00 10 869,26 0,00 0,00%
_____ ___________lna skladku__________________________________________________________ ______________________ ___________ __________________________



Příloha č. 7

I___________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č .l SO 101.1/1

|Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č . l ________________________________  celkem

P°ř- Kód položky Název položky m ' Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
Po1- "  Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v Kč celkem v Kč v %

víOCTi00LD

beton v chodníku, v useku 1: 63*0,1=6,300 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí 

________________ bvt uveden v doplňujícím textu k položce)._______________________________________________________________________________
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM

18 113178 na sk|ádku M3 2,120 2,120 0,000 892,04 1891,12 0,00 0,00 1891,12 0,00 0,00%
kam. dlažba v useku 1: 26,5*0,08=2,120 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí 

________________ bvt uveden v doplňujícím textu k o o lo ž c e l . _____________________________________________________________________________
,„  ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM
19 113188 M3 3,720 3,720 0,000 1627,29 6 053,52 0,00 0,00 6 053,52 0,00 0,00%

na skladku ' '
kam. dlažba v úseku 1: 26,5*0,08=2,120 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí 

________________ bvt uveden v doplňujícím textu k položce).___________________________________________________________________________________________
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM

20 113188 na skládku M3 8,400 8,400 0,000 1627,29 13 669,24 0,00 0,00 13 669,24 0,00 0,00%
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.
odstraněni beton, dlažby za obrubníkem, v úseku 1: 105,0*0,08=8,400 [A] 
Položko zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí 

________________ být uveden v doplňujícím textu k položce)._______________________________________________________________________________
, ,  ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM ,     ,  __  „ „„„ n
21 113328 , , , , ,  M3 3 946,900 3 946,900 0,000 665,82 2 627 924,96 0,00 0,00 2 627 924,96 0,00 0,00%

na skladku

vrstvy v proměnně ti. pod vozovkou a chodníkem v úseku 1: 3946,9=3 946,900
[A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými
hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí 
bvt uveden v doplňujícím textu k p o l o ž c e ) . ___________________________________________________________________________________ _
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

22 113328 na skládku M3 62,000 62,000 0,000 665,82 41 280,84 0,00 0,00 41280,84 0,00 0,00%
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.



Příloha č. 7

I______________________________________________________ _____ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č .l SO 101.1/1

ICislo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č .l_____________________________________ celkem

P° ř' Kód položky Název položky m i Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkemč Po1- ”  Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v Kč celkem v Kč v %

«-<o
 

r-<00IDm

odstraněni nestmel. vrstev za obrubníkem, úsek 1: 62=62,000 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt musí 

-------- ------------------ .bvt uveden v doplňujícím textu k položce).______________ __________________________________________________________________________, ,  ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH SCEM POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM
23 113348 na skládku M3 108,100 108,100 0,000 1 029,92 111334,35 0,00 0,00 111334,35 0,00 0,00%

odstraněni vrstvy stmelene cementem v useku 1: 108,1=108,100 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí 

-------- - bvt uveden v doplňujícím textu k položce).    
7 4 ------- 1 1 3 ^ 7  r»r»CTD A MČMÍ í~ u n r iM ÍI/ n \ / V rL J  A C H  MiA m ÍT-LJ h o d í  IO M Íi/I i o r r r » M n \ A / r u  I h a I o c c  c n n l  o r r  m n  I n n n  I r i  rx l r n r a -\ a - i I I I r- I «  I «  «««/Ik-I m  j i L i i i v n i L - i i  w u n u o iY H X U  D L IW IY ^ V  11-n 1 lvi I O O J,JU U | U,UUU| O /,O H | U ,U U | U,UU  | JO  J^+Z/^Z | U,UU  | U,UU7b

silničních + chodníkových, v úseku 1: 720,6+144,9=865,500 [A] 
oložka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí 

________________ bvt uveden v doplňujícím textu k položce)._______________________________________________________________________________________________________________ _____________________
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

25 11352 . . . . . .  x • -L. j x  u j  M 1050,000 1 050,000 0,000 67,64 71022,00 0,00 0,00 71022,00 0,00 0,00%________________|Položka bude cerpana pouze na zaklade rozhodnuti TDI._____________________________________________________________________________________________ ________________ ______________
odstraněni silničních obrubníku, v useku 1: 1050=1 050,000 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí 

________________ být uveden v doplňujícím textu k položce).______________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH -

26 11352B DOPRAVA tkm 4 846,020 4 846,020 0,000 10,89 52 773,16 0,00 0,00 52 773,16 0,00 0,00%
________________na skládku_________________________________________________________________________________________________  ________________________________________________________

m dle pol. 11352: (720,6*0,290+144,9*0,230)*20=4 846,020 [A] 
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se 
určí jako součin hmotnosti (ti a požadované vzdálenosti [km].
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH -
DOPRAVA

27 11352B .......  tkm 6 090,000 6 090,000 0,000 10,89 66 320,10 0,00 0,00 66 320,10 0,00 0,00%
na skladku

________________Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI. ___  _________________________________________________________________________
m dle pol. 11352A: (1050*0,290)*20=6 090,000 [A]
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se 
určí jako součin hmotnosti ft] a požadované vzdálenosti (km].
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY

28 11372A povinný odkup zhotovitelem M3 3 612,072 3 612,072 0,000 718,65 2 595 815,54 0,00 0,00 2 595 815,54 0,00 0,00%
_____ ___________Idle skutečně zjištěného stavu se souhlasem TDI______________________________________ ____________ ___________ __________________________



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7

I___________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

_______________________ SO 101.1/1_____________
celkem

Podíl cen celkem 
v %

3

0,00%

Rozdíl cen 
celkem v Kč

3

O
 

o
 

ó*

Cena celkem ve 
Změně v Kč

3

32 317,74

Změny kladné v 
Kč

O
 

o
 

o
'

Změny záporné v 
Kč

o
 

r~<

0,00

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

<T>

32 317,74

Evidenční číslo a název stavby:
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č .l
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č .l________________________________

Cena za m.j. v 
Kč

CO

1 025,96

Množství 
rozdílu

O
 

o
 

o
 

o"

Množství ve 
Změně

CD

31,500

Množství ve 
Smlouvě

in

31,500

E
m2

Název položky

potřeba ornice pro ohumusování v úseku 1: (897+462)*0,15=203,850 [A]
položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i za pažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich
dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 - ornice 
včetně dovozu a nákupu ornice 
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

Kód položky

12573

Poř. 
č. pol.



Příloha č. 7

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
SO 101.1/1

E<uOJ

Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem 
Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v Kč celkem v Kč v %

I—o
 

r-<cr>

103 453,011 0,00l 0,00| 103 453,011 0,00| 0,00%l

21450,451 0,00l 0,00| 21 450,451 • 0,00l 0,00%l

|%00'0 |00'0 188'5061 |00'0 |00'0 188'5061

7 895,541 0,001 0,001 7 895,541 0,001 0,00%|

77i77। 373S5" 3g0í5*5"D35" 3n DD

4 574,001 0,001 0,001 4 574,001 0,001 0,00%|

______________________________________ _____________________Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby:
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č .l
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.l_____________________
.P0ř', Kód položky Název položky m.j. Množství ve Množství ve Množství Cenazam.j.v
c- Po1- Smlouvě Změně rozdílu Kč

00to

potřeba ornice pro ohumusováníza obrubníky v úseku 1: 210*0,15=31,500 [A] 
položka zahrnuje: 
• vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
• ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění 
• ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů 
- vytahováni a nošení výkopku 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
položka nezahrnuje:
• práce spojené s otvírkou zemníku

34| 12931 (ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M | M | 826,500| 826,500| 0,000| 125,17|
příkopy v úseku 1: 826,5=826,500 [A] 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a 

________________ uložení na skládku (bez poplatku)_____________________________
351 129801ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ_____________________________________________ | KUS | 31,000| 31,000 | 0,000| 691,951

stáv. UV v úseku 1: 31=31,000 [A]
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a 
uložení na skládku (bez poplatku)

36| 129945[ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM________________  1 M 1 12,5001 12,5001 0,0001 152,471

stáv. potrubí v úseku 1: 12,5=12,500 [A] 
• vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a 

________________ uložení na skládku (bez poplatku)________________________________________________________________________________
371 129946[ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM________________  1 M 1 29,0001 29,0001 0,0001 272,261

stáv. potrubí DN400 v úseku 1: 29=29,000 [A] 
vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a
uloženi na skládku (bez poplatku)

201  1 T O n C T  I Z -iř -rř lu í  n riT O l  m í  rm i r  rxriR a r a I k a I a r  r\r\r\ I a e- rsrsrs I rs r\r\r\ I r n l|V.IOI QINI r u l  r\WDI UIN U U  □UUIVIIVI | IVI | HO,UUU| U,UUU| OHO, DU|
stáv.potrubí DN500 v úseku 1: 46=46,000 [A] 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a 

________________ uložení na skládku (bez poplatku)______________________________________________________________
39| 12996|ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM | M | 10,000| 10,000| 0,000| 457,40|



Příloha č. 7

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/P! 
SO 101.1/1

celkem
Podíl cen celkem 

v %

5

Rozdíl cen 
celkem v Kč

2
Cena celkem ve 

Změně v Kč

3

Změny kladné v 
Kč

r-*

Změny záporné v 
Kč

o

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

<T>

Cena za m.j. v 
Kč

CO

Množství 
rozdílu

r*

Množství ve 
Změně

CD

Množství ve 
Smlouvě

tn

E
*

Název položkyKód položky
Poř. 

č. pol.



Příloha č. 7

cn comcnm§
 

o
'



Příloha č. 7

I___________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

SO 101.1/1
celkem

Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem 
Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v Kč celkem v Kč v %

r-<O
 

r-tCB

AZ v tl. 0,3 m, úsek 1: 21229,2*0,3=6 368,760 [A]
oložka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) 
včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeníjeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládánísypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce

i < D2> D sn>í1>Dn i0i

110 399,94 0,00 0,00 110 399,94 0,00 0,00%

Evidenční číslo a název stavby:
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.l
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.l___________________
P°ř- M- i si. Množství ve Množství ve Množství Cenazam.j. vKod položky Název položky m.j.

c. pol. Smlouvě Změně rozdílu Kč

00ID

Cb CUuu3 
•-

E£ CL 
£

 
| O5 

:

p 55 O Q.<0 
£

lj 
-

N 
Vc

t? 
C

e 
o

£
 

o í 
aX
 

N i

g. -5
: 

o Ěc 0 cr

***’  k_i_iv h n i rxrvAjiniv- l. «  i f m v m  l.  h m n u v m in  i  vn iv im  i cniMLU iv io  o/o,i^
dosyp krajnic v úseku 1: 165,2=165,200 [A]
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
-výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

1 lZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 1 1 „„„„145 17380 M3 126.000 126.000 0.000 876.19
1 Položka bude cerpana pouze na základe rozhodnutí TDI.



Příloha č. 7

8

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
_______________________ SO 101.1/1

celkem
Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem 

Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v Kč celkem v Kč v %

r-JO
 

rdCB

48 671,801 0,001 0,001 48 671,801 0,001 0,00%|

I___________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby:
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č .l

[Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č .l_______________________________________
p°ř- „ - J  ... । Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. vKod položky Název položky m.j.

c- Po1- Smlouvě Změně rozdílu Kč

CO 

com

dosyp za obrubníky, v úseku 1: 126=126,000 [A]
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládánísypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

461 174811 ZÁSYP J AM A RÝH Z NAKU POVÁNÝCH MATERIÁLŮ__________________________| M3 | 52,200| 52,200| 0,000| 932,411
zásyp kolem nových vpustí v úseku 1: 52,2=52,200 [A]
položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) 85oo



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7

E



Příloha č. 8
JID: PCR01ETRÍO1284

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

rnáhat a chránit
Územní odbor Benešov
Dopravní inspektorát

Č. j. KRPS-294535-1/ČJ-2020-010106 Benešov 1. prosince 2020
Počet stran: 2
Přílohy: 10/0

PRAGOPROJEKT, a.s.
ateliér České Budějovice
Čechova 726/50
370 01 České Budějovice

Stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

Policie České republiky, Dopravní inspektorát Benešov, posoudil Vaši žádost ve
smyslu ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů a

souhlasí

s níže uvedenou místní úpravou provozu na pozemních komunikacích.

Umístění : sil. 11/112 dle přílohy - situace dopravního značení sil. 11/112 Jemniště -
Domašín, úsek 1 - 6
Důvod : dopravní značení bude instalováno z důvodů bezpečnosti a plynulosti provozu na
pozemních komunikacích a z důvodu bezpečnosti chodců
Termín instalace : dopravní značení bude instalováno do : dle stanovení
Provedení dopravních značek : velikost základní, reflexní

Poučení : DZ musí být upevněny na kovových sloupcích nebo konstrukcích (bezbarvé -
pozink), případně na sloupech veřejného osvětlení (musí být projednáno s majitelem)
a nesmí zasahovat do průjezdního profilu komunikace. Vnitřní okraj značky bude 50 až
200 cm od okraje vozovky nebo zpevněné krajnice. Viditelnost dopravních značek musí
být zajištěna mimo obec ze vzdálenosti min. 100m a v obci 50m. Před instalací musí být
vytyčeny inž. sítě, které nesmí být dotčeny. Barevně, rozměrově i umístěním musí
dopravní značky odpovídat příslušné platné normě ČSN, výše citovanému zákonu č.
361/2000 Sb. a vyhlášce č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích.

K Pazderně 906
256 01 Benešov

^.policie.cz
Tel.:            
E-m                              
ID D          



Vodorovné dopravní značení bude z důvodů zvýšení trvanlivosti a noční viditelnosti
provedeno v retroreflexní úpravě a bude splňovat požadavky uvedené v ČSN EN
1436+A1.

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko, s
předloženým návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost
a plynulost provozu na pozemních komunikacích. Policie ČR, Dl Benešov si vyhrazuje
právo toto stanovisko změnit nebo doplnit, pokud to bude vyžadovat bezpečnost
a plynulost silničního provozu.

Vyřizuje:
por. Ing. Josef Vyhnálek

npor. Bc. Jiří Anděl
zástupce vedoucího oddělení

              
                   

              
                       

                  

                              

2



Příloha č. 9

Stanovisko TDI k ZBV č. 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/112 Domašín - Zdislavice 
Číslo a název SO: SO 101.1 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.l 
Rozpis změn položek

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

i 2 3 4 5 6 7

95 91228
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 

červené
KUS 2.000 4.000 2.000

98 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 1.000 2.000 1.000
99 91297

DOPRAVNÍ ZRCADLO - ODSTRANĚNÍ 

odstraněné zrcadlo bude předáno správci komunikace
KUS 1.000 2.000 1.000

100 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 76.000 80.000 4.000

101 914133
dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 -
DEMONTÁŽ

odstraněné DZ budou oředánv správci komunikace
KUS 70.000 69.000 -1.000

103 914433
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 

odstraněné DZ budou předány správci komunikace
KUS 2.000 1.000 -1.000

104 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 58.000 66.000 8.000

105 914923
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ 

odstraněné sloupky budou předány správci komunikace
KUS 50.000 42.000 -8.000

108 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA M2 1,420.267 1,354.092 -66.175

109 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 15.000 10.500 -4.500

110 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA M2 1,255.767 1,227.428 -28.339

111 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 48.000 42.000 -6.000
Nové položky

122 914331
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 0.000 8.000 8.000





I





1 
í 

3
í











I



11/112 DOMAŠÍN - ZDISLAVICE




